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L. Dz.
USK/DZP/PN-169/2015


                            
Wrocław, 2015-12-28
Dotyczy:  Dostawa specjalistycznego sprzętu medycznego dla Kliniki Okulistyki USK/DZP/PN-169/2015

Na podstawie art. 38 ust. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity Dz. U.  z 2013 r. poz. 907 ze zmianami) Zamawiający informuje, ze wpłynęły do niego następujące pytania od Wykonawców.
Pytanie 1, dot. opisu przedmiotu zamówienia w Pakiecie nr 3, poz. 5, 6 i 7:

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydzielenie pozycji 5, 6 i 7 do oddzielnego Pakietu w celu umożliwienia szerszemu gronu Wykonawców udział w postępowaniu?
Odpowiedź: 

Nie, zgodnie z SIWZ
Pytanie 2, dot. opisu przedmiotu zamówienia w Pakiecie nr 5, poz. 1:

Czy Zamawiający dopuści zestaw zawierający:
 - cystotom 25G 1 szt. (zamiast cystomu 23G 1 szt.)

 - strzykawka 3 ml, trzyczęściowa 2 szt. (zamiast strzykawki 2ml 2 szt.)

 - sączki DRAIN,WICK,OCUCEL,20CM,2S

 - papierosy SPONGE,STICK,5X66MM,10EA

bez mikrogąbki 1szt., przy zachowaniu pozostałych parametrów?
Odpowiedź: 

Tak
Pytanie 3, dot. opisu przedmiotu zamówienia w Pakiecie nr 6, poz. 1:

Czy Zamawiający dopuści zestaw zawierający:
 - cystotom 25G 1 szt. (zamiast cystomu 23G 1 szt.)

 - strzykawka 3 ml, trzyczęściowa 2 szt. (zamiast strzykawki 2ml 2 szt.)

 - sączki DRAIN,WICK,OCUCEL,20CM,2S

 - papierosy SPONGE,STICK,5X66MM,10EA

bez mikrogąbki 1szt., przy zachowaniu pozostałych parametrów?
Odpowiedź: 

Tak
Pytanie 4, dot. opisu przedmiotu zamówienia w Pakiecie nr 8, poz. 3

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie dodatkowo soczewki o dioptrażu cylindrycznym 1,0 D?
Odpowiedź: 

Tak
Pytanie 5, dot. opisu przedmiotu zamówienia w Pakiecie nr 8, poz. 6

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie soczewki o mocy dioptrażu cylindrycznego: 1,0 D; 1,5 D; 2,25 D; 3,0 D i 3,75 D (zamiast dioptrażu: 1,5 D; 2,25 D; 3,0 D; 3,75 D; 4,5 D; 5,25 D; 6,0 D)?

Odpowiedź: 

Tak
Pytanie 6, dot. opisu przedmiotu zamówienia w Pakiecie nr 8, poz. 7:

Zwracam się o doprecyzowanie, czy dzierżawa wskazana w poz. 7 dotyczy biometru optycznego okulistycznego?

Odpowiedź: 

Tak
Pytanie 7, dot. opisu przedmiotu zamówienia w Pakiecie nr 14, poz. 16:

Zwracam się o doprecyzowanie jednostki miary z uwagi na to, że w kolumnie „nazwa” podano 4 szt/ kompl., natomiast w kolejnej kolumnie „dawka” podano 5 szt. w opakowaniu. 

Odpowiedź: 

Zgodnie z SIWZ
W związku z udzielonymi odpowiedziami na Wykonawcach ciąży obowiązek uwzględnienia ww. odpowiedzi w treści oferty.
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„Jesteśmy po to, żeby leczyć, kształcić i rozwijać wiedzę medyczną”

